
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVІІ_  сесія    VI _  скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 29 березня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 888 
                                            
 

 
 
Про зміни до рішення І сесії  
міської ради VI скликання  
від 08.11.2010 р. №8 
 
 
 
 Відповідно до п.3 ч.1 ст.26, п.5 ч.4 ст.42, ч.2 ст.51 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до складу виконавчого комітету, затвердженого 
рішенням І сесії міської ради VI скликання від 08 листопада 2010 року №8 
«Про кількісний та персональний склад виконавчого комітету Ужгородської 
міської ради» із змінами та доповненнями, а саме: 

 
- затвердити виконавчий комітет у кількості 14 осіб;  

 
- вивести з персонального складу: 

 
Першого заступника міського голови - за посадою; 
 
Гебеша Олександра Івановича – начальника Ужгородського міського 
управління УМВС України в Закарпатській області; 
 
Вовканича Федора Васильовича – громадського діяча; 
 
Волосянського Олександра Павловича – підприємця; 
 
Мощак Маргариту Миколаївну – голову правління РВ Українського 
Союзу Промисловців і Підприємців в Закарпатській області; 
 



Холодняк Надію Василівну – старшу акушерку жіночої консультації 
№2 Ужгородського міського перенатального центру; 
 

-  ввести до персонального складу виконкому: 
 
Калитича Євгена Михайловича - начальника Ужгородського міського 
відділу УМВС України в Закарпатській області. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д. 
 
 
 
Міський голова          В.Погорелов 


